

## **Pokyny pro vyplnění**

**Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :**

**- údaje o firmě**

**- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa**

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2019/143 Zateplení budovy Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**TOMIreko, a.s.**  
**Karlovo nám.48/37**  
**674 01 Třebíč**

IČO: **28359216**

DIČ: **CZ28359216**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0
PSV			0
MON			0
Vedlejší náklady			0
Ostatní náklady			0
<b>Celkem</b>			<b>0</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>13 058 193 CZK</b>
DPH		<b>2 742 221 CZK</b>

**Cena celkem včetně DPH**

**15 800 414 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
	Stavební objekt				
00	Ostatní a vedlejší náklady	0	106 000		106 000
01	Stavební část	0	10 707 103		10 707 103
2	Elektroinstalace	0	110 398		110 398
3	Měření a regulace	0	829 874		829 874
4	Ústřední vytápění	0	1 066 818		1 066 818
5	Osvětlení společných prostor	0	238 001		238 001
<b>Celkem za stavbu</b>					<b>13 058 193</b>

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 973
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			3 442
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 751
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			7 642
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 650 591
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 814
900	HZS	HSV			35 264
91	Montážní plošiny	HSV			66 520
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			610 994
95	Dokončující konstrukce a práce	HSV			137 736
96	Bourání konstrukcí	HSV			337 880
99	Staveništní přesun hmot	HSV			65 787

ON	Ostatní náklady	HSV			51 000	
VN	Vedlejší náklady	HSV			55 000	
721	Vnitřní kanalizace	PSV			74 180	
762	Konstrukce tesařské	PSV			10 724	
764	Konstrukce klempířské	PSV			324 225	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			22 261	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			278 684	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 017	
776	Podlahy povlakové	PSV			4 111	
783	Nátěry	PSV			163 591	
784	Malby	PSV			10 766	
786	Zastiňovací technika	PSV			1 870 228	
M21	Elektromontáže - stav.část	MON			13 923	
	Elektroinstalace	MON			110 398	
	Měření a regulace	MON			829 874	
	Ústřední vytápění	MON			1 066 818	
	Osvětlení společných prostor	MON			238 001	
<b>Cena celkem</b>					<b>13 058 193</b>	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: ON</b>						<b>51 000,00</b>			
		<b>Ostatní náklady</b>							
1	005211020R	Ochrana stávajících inženýr.sítí na staveništi	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území stavenišť, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.							
2	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Kč	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.							
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště a ochrany osob (provozně dopravní řád + plán BOZP).							
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Pasportizace okolních objektů - Realizace pasportizace okolních objektů (domy, ploty, chodníky...) před, počas a po skončení výstavby formou vizuální kontroly, fotodokumentace, protokolárního soupisu stávajících poškození na objektech atd. Vypracování a odevzdání dokumentace skutečného provedení. Dokumentace bude vypracována 6x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD ve zdrojových formátech a ve formátu pdf. Odevzdání k termínu předání a převzetí stavby. Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč. předání digitální kopie. Zhotovitel fotograficky zdokumentuje stavbu před, v průběhu a po dokončení. Zhotovitel bude pravidelně fotograficky dokumentovat postup prací, každou změnu a každý vystalý problém a bude vždy schopen tyto materiály předat v digitální podobě investorovi stavby, technickému dozoru apod. Popis a zdůvodnění odchylek skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace pro stavební povolení s informací, zda a kdy byly tyto odchylky schváleny při kontrolní prohlídce stavby 2x v tištěné podobě 2x v digitální podobě na CD ve formátu pdf k termínu předání převzetí stavby.  Zpracování seznamu strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, předání k termínu předání a převzetí stavby 2x v tištěné podobě, 2x v digitální podobě na CD ve formátu pdf.							
6	005124010R	Koordinační činnost	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. Provádění průběžných přejímek prací od vlastních pracovníků a pracovníků podzhotovitelů před jejich předáním ke kontrole TDI.							

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	00525 R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou, do původního stavu (komunikace, chodníky apod.)	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
8	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
<p>Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení všech profesí, které jsou součástí díla, rozsah a způsob provedení navrhne zhotovitel v rámci přípravy těchto zkoušek, vyzkoušení k Termínu předání a převzetí stavby, vypracování protokolu o komplexním vyzkoušení.</p>									
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>55 000,00</b>			
9	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
<p>Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p>									
10	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Kč	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
<p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</p>									
11	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
<p>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>									
12	005121032R	Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavby	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
13	005121035R	Opatření pro dodržení nařízení vlády č.148/2006Sb., pro nepřekročení nejvyš.přípustné hladiny hluku	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
<p>Včetně realizace případných opatření pro dodržení tohoto nařízení.</p>									
14	005122 R	Provozní vlivy	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
<p>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávajícího provozu ovlivňující stavební práce.</p>									
<b>Celkem</b>						<b>106 000,00</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>1 972,55</b>			
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek u branky : 0,6*0,6*1,1*2	m3	0,79200	1 677,00	1 328,18	800-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					0,79000				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	0,79200	267,00	211,46	800-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 0,792	m3	0,79200	247,50	196,02	800-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					0,79000				
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,79200	16,60	13,15	800-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 0,792	m3	0,79200	282,50	223,74	800-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					0,79000				
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>3 442,02</b>			
6	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30 pro branku : 0,6*0,6*1,1*2*1,035	m3	0,81970	2 945,00	2 414,02	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					0,82000				
7	275353122R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hloubky přes 0,5 do 1,00 m včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně. 2	kus	2,00000	514,00	1 028,00	801-5	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					2,00000				
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 751,22</b>			
8	340001001R00	Řezání stěnových blokopanelů tl. 20, 25 a 30 cm 1,8	m	1,80000	239,50	431,10		RTS 20/ I	RTS 19/ II
					1,80000				
9	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. V položkách jsou zakalkulovány náklady na kotvu z nerez oceli a osazení kotvy na hmoždinku. 4NP : 1,8	m	1,80000	125,00	225,00	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					1,80000				
10	310271520R00	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 200 mm	m3	0,14400	7 605,00	1 095,12	801-4	RTS 20/ I	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 4NP : 1,8*0,4*0,2				0,14000			
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>7 641,99</b>			
11	612401191R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 24	kus	24,00000	124,50	2 988,00	801-4	RTS 20 / I	RTS 19 / II
						24,00000			
12	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou (1,2+1,8)*2	m	6,00000	81,90	491,40	801-4	RTS 20 / I	RTS 19 / II
						6,00000			
13	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 0,1*16	m2	1,60000	1 138,00	1 820,80	801-4	RTS 20 / I	RTS 19 / II
						1,60000			
14	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek u okna O1 : 1,2+1,8*2	m	4,80000	70,10	336,48	801-1	RTS 20 / I	RTS 19 / II
						4,80000			
15	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, u okna O1 : 1,2+1,8*2	m2	4,80000	47,00	225,60	801-1	RTS 20 / I	RTS 19 / II
						4,80000			
16	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 4NP : 0,3*(1,18+1,8*2)+0,25*1,8	m2	1,88400	676,00	1 273,58	801-4	RTS 20 / I	RTS 19 / II
						1,88000			
17	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 1,2+1,8*2	m	4,80000	59,60	286,08	801-1	RTS 20 / I	RTS 19 / II
						4,80000			
18	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu (0,3+0,2)*1,8	m2	0,90000	244,50	220,05	801-1	RTS 20 / I	RTS 19 / II
						0,90000			
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>6 650 591,12</b>			



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	601015185RT7	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, samočisticí, tloušťka vrstvy 2 mm.	m2	130,36000	352,63	45 968,85	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II

S7 : 35,931 35,93000  
 sever S5 : 1,5\*7,4 11,10000  
 S8 : 83,329 83,33000

20	601015191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	130,36000	34,36	4 479,17	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------	------------

dtto omítka : 130,36 130,36000

21	602015185RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm.	m2	2 758,13730	279,67	771 368,26	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	-------	-----------	------------

S1+S9 : 1615,8603+329,735 1 945,59530  
 S5 sever : 0,5\*7,4+3,4\*(7,2+0,6\*4) 36,34000  
 -2,9\*3,3-2,40\*2,6 -15,81000  
 S5 východ : 0,9\*4,8+2,8\*11,9 37,64000  
 S2 - ostění : 513,22 513,22000  
 S9 - ostění : 159,504 159,50400  
 S10 - ostění : 81,648 81,64800

22	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	2 758,13730	28,87	79 627,42	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------	------------

dtto omítka stěn : 2758,1373 2 758,13730

23	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	1 151,45700	36,87	42 454,22	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------	------------

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu  
 nástřikem plastických (lepivých) maltovin  
 otvory : 1,2\*0,9\*45+1,2\*1,35\*5+1,35\*1,35\*13 80,39000  
 1.PP : 1,2\*2,1\*2+1,2\*2,9+2,5\*2,65+3\*3,4 25,34000  
 1-4.NP : 1,2\*2,1\*160+1,35\*1,8\*99+2,4\*2,4\*8+4,65\*4,13 709,05000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kamen.sokl : 212,9525			212,95000				
		parapety : 91,95*0,25+201,45*0,5			123,71000				
24	621477125R00	Oprava vnějších hladkých omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 41 až 50%	m2	130,36000	265,16	34 566,26	801-4	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky							
		Oprava omítky stupně členitosti I - II.							
		Položka obsahuje postřik vodou a doplnění omítky v tl. 20 mm (jednovrstvě) na 50 % plochy fasády.							
		S7 : 35,931			35,93000				
		sever S5 : 1,5*7,4			11,10000				
		S8 : 83,329			83,33000				
25	621481211RT2	Výztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	83,32900	225,15	18 761,52	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		S8 : 83,329			83,33000				
26	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu pod KZS z fenolické pěny : 449,363+81,648	m2	531,01100	88,26	46 867,03	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					531,01000				
27	622318152RV1	Zateplení ostění deskami z fenolické pěny, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	81,64800	1 569,01	128 106,53	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky.							
		Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.							
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení lišt, přehlazení stěrky. V položce je obsaženo 3,3 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou a 5 m napojovacích lišt na m2.							
		S10 :							
		sever : (1,2+2,1*2)*24*0,21			27,21600				
		západ : (1,2+2,1*2)*48*0,21			54,43200				
28	622319012R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm	m	67,90000	138,07	9 374,95	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		pro tl.10cm :							
		sever : 11,45+0,45*2			12,35000				
		západ : 21,6*2+11,45+0,45*2			55,55000				
29	622319017R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 200 mm	m	108,76000	190,24	20 690,50	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň					
		pro tl.20cm : sever : 15,3+2,76+1,15+0,45+0,2-12,35 jih : 15,3+0,4*2 východ : 57,6+1,95+0,4+2,8+6,5*2 západ : 69,3+0,4+1,95-6,75-55,5												
					7,51000									
					16,10000									
					75,75000									
					9,40000									
30	622319113R00	Profily dilatační rohové V	m	7,00000	204,37	1 430,59	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II					
		dilatace výtahu : 1,6+2,7*2			7,00000									
31	622318132RV1	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou.	m2	489,23900	1 470,92	719 631,43	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II					
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. fenolická pěna tl.100mm - skladba S9 : sever : 1-4.NP : 14,45*(11,45+0,45*2) -1,15*2,05*6*4 západ : 1-4.NP : 14,45*(11,45+0,45*2) -1,15*2,05*24 1.NP : 3,30*21,60*2 -1,15*2,05*24 ostění - fenolická pěna tl.100mm - skladba S9 : sever : 14,45*12*0,2 (1,2+2,1*2)*24*0,2 západ : (14,45*12+3,3*24)*0,2 (1,2*2,1*2)*24*2*0,2			178,45750	-56,58000	178,45750	-56,58000	142,56000	-56,58000	34,68000	25,92000	50,52000	48,38400

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	622319837RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou.	m2	1 615,86030	1 612,14	2 604 993,02	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.  
Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zapouštěcími hmoždinkami (6 ks/m2), kašírování desek stěrkovou hmotou, nanesení stěrky a výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

zateplení tl.200mm - skladba S1 :

sever : 1,95*1,15+6,0*0,20	3,44000
14,45*(15,30+2,76+1,80)	286,98000
-1,90*2,05*27-2,70*2,0	-110,56000
jih : 15,10*(15,30+0,20*4)	243,11000
-2,34*2,35*4	-22,00000
východ : 15,05*(4,95+21,68+5,70+25,28+1,95+0,20*3)	905,41000
6,10*(10,46+0,20+0,23+2,90)	84,12000
-3,20*0,5*10,0	-16,00000
-1,29*1,75*99	-223,49000
-1,19*2,05*12-1,19*0,89*3	-32,45000
-2,34*2,34*4	-21,90000
západ : 14,45*(69,30+0,20*2+1,95)	1 035,34000
-1,19*2,05*67-3,40*6,75	-186,40000
fenol.pěna : -329,735	-329,74000

33	622319831RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou.	m2	35,93100	1 019,83	36 643,51	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.  
Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), kašírování desek stěrkovou hmotou, nanesení stěrky a výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

skladba S7 :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sever : $0,6 \cdot (18,055 + 0,6 \cdot 2)$ východ : $0,6 \cdot (10,46 + 1,6 + 0,6 \cdot 3 + 2,77 + 4,95)$ západ : $0,6 \cdot (11,25 + 2,25 + 1,8 + 0,6 \cdot 3 + 1,95)$			11,55000 12,95000 11,43000				
34	622319853RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. Nalepení izolačních desek, podkladní stěrka, osazení omítkových napojovacích lišt (5 m/m2), rohových lišt (3,33 m/m2) a lišt s okapničkou (1,67 m/m2), armovaná stěrka. Včetně dodávek materiálu. ozn.S2 : sever : $((1,2 + 2,1 \cdot 2) \cdot 27 - 2,1 \cdot 2 \cdot 27) \cdot 0,4$ jih : $2,4 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 0,4$ východ : $(1,35 + 1,8 \cdot 2) \cdot 99 \cdot 0,4$ $(1,2 + 2,1 \cdot 2) \cdot 12 \cdot 0,4$ $2,4 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 0,4$ $(1,2 + 0,9 \cdot 2) \cdot 3 \cdot 0,4$ $(0,6 + 0,9 \cdot 2) \cdot 5 \cdot 0,4$ západ : $((1,2 + 2,1 \cdot 2) \cdot 132 - 2,1 \cdot 2 \cdot 24) \cdot 0,4$ $(1 + 2,1 \cdot 2) \cdot 0,4$	m2	513,22000	1 552,50	796 774,05	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
35	622319854RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. Nalepení izolačních desek, podkladní stěrka, osazení omítkových napojovacích lišt (5 m/m2), rohových lišt (3,33 m/m2) a lišt s okapničkou (1,67 m/m2), armovaná stěrka. Včetně dodávek materiálu. pod žaluzie : $0,25 \cdot (1,35 \cdot 26 + 1,20 \cdot 15 + 2,40 \cdot 4)$	m2	15,67500	1 600,36	25 085,64	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
36	622390322R00	Montáž zateplovacího systému fasáda, minerální desky, zakončení stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	151,03560	386,36	58 354,11	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), osazení rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky. pod kastlíky - tl.40mm : sever : 1,2*3*0,4 jih : 2,4*4*0,4 východ : (1,2*14+1,35*99+2,4*4+0,6*5+0,367*117)*0,4 západ : 1,2*132*0,4							
37	622390612R00	Montáž zateplovacího systému parapet, polystyren, zakončení stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	18,14400	593,86	10 775,00	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		Položka obsahuje řezání desek, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení parapetní lišty (5m/m2) a přehlazení stěrky. zateplení parapetů : ozn.S11 : sever : 1,2*24*0,21 západ : 1,2*48*0,21							
38	622390622R00	Montáž zateplovacího systému parapet, minerální desky, zakončení stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	127,99560	600,92	76 915,12	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		Položka obsahuje řezání desek, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení parapetní lišty (5m/m2) a přehlazení stěrky. ozn.S4 : sever : 1,2*3*0,4 jih : 2,4*4*0,4 východ : (1,2*14+1,35*99+2,4*4+0,6*5+0,367*117)*0,4 západ : 1,2*84*0,4							
39	622391002R00	Příplatek za montáž KZS na pohledu, bez dodávky materiálu	m2	35,93100	116,10	4 171,59	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		skladba S7 : sever : 0,6*(18,055+0,6*2) východ : 0,6*(10,46+1,6+0,6*3+2,77+4,95) západ : 0,6*(11,25+2,25+1,8+0,6*3+1,95)							
40	622391112R00	Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek	m2	1 080,00000	29,18	31 514,40	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Standardně je započteno v položkách pro zateplení 6 kusů hmoždinek na metr čtvereční. pásy u nároží objektu : 15*2*36			1 080,00000				
41	622401937R00	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku dvou barevných odstínů u omítky tenkovrstvé (měří se délka přechodu barev) u spoje různých odstínů : (14,45*8+3,3*4)*2	m	257,60000	18,44	4 750,14	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
						257,60000			
42	621412313R00	Nátěry vnějších podhledů silikonové, Pentrace podkladu v jedné vrstvě a nátěr silikonový ve dvou vrstvách. západ : 8,0*6,1+0,8*(8+6,1*2)	m2	64,96000	169,06	10 982,14	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
						64,96000			
43	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. řimsa : 69,3+2,05+0,6*3+18,26+67,7+1,6+1,95+3+15,3+0,6 vstup : 6,2*2+7,9	m	201,86000	85,90	17 339,77	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
						181,56000			
						20,30000			
44	622421492R00	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. rohové : sever : 14,25*17+1,5+12,5 jih : 15,1*4 východ : 15,05*3+4,5 západ : 14,65*12+3,4*48+0,3*2 okna : 1646,5+214,2 odečet množství započteného v rámci položek KZS : plochy : -(449,366+1615,8603+35,931)*0,14 ostění : -(513,22+58,32)*3,33	m	369,20980	82,37	30 411,81	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
						256,25000			
						60,40000			
						49,65000			
						339,60000			
						1 860,70000			
						-294,16000			
						-1 903,23000			
45	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové Dekorativní omítka na bázi akrylátových pryskyřic, nanáší se na podkladní nátěr. Je vysoce mechanicky odolná, vodoodpudivá, snadno udržovatelná, omyvatelná, odolná povětrnostním vlivům a průmyslovým zplodinám.	m2	125,29880	573,46	71 853,85	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Spotřeba 6 kg/m2. označení S6 : jih : (1,7+1,8)*0,5*15,3 východ : (1,8+1,35)*0,5*(25,28+21,68+4,99+2+2,78) 1,2*(1,42*2+0,45)*2+0,45*1,42*2				26,77000 89,35000 9,17000			
46	622473187RT2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky okna : 1646,50+214,20	m	1 860,70000	41,81	77 795,87	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				1 860,70000					
47	622477125R00	Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 41 až 50 % postřík vodou a jednovrstvé doplnění omítky Oprava omítky stupně členitosti I - II. Položka obsahuje postřík vodou a doplnění omítky v tl. 20 mm (jednovrstvě) na 50 % plochy fasády. dtto KZS ploch : S1+S9 : 1615,8603+329,735 S5 sever : 58,17 pod kastlíky : 151,0356 dtto omítky soklu : 125,2988	m2	2 280,09970	250,64	571 484,19	801-4	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				1 945,59530 58,17000 151,03560 125,29880					
48	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu fenolická pěna/MV - 2x síť : 0,3*(3,3*2+14,45*4)	m2	19,32000	191,81	3 705,77	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				19,32000					
49	629451112R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm pod klempířskými prvky, pod parapety : 1,2*160+1,35*99+2,4*8+0,6*8	m	349,65000	80,41	28 115,36	801-4	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				349,65000					
50	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně před započítáním oprav Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m. kamenný sokl : sever : 1,95*(15,3+0,45*2)-1,2*0,9*6+(1,2*6+0,9*12)*0,15	m2	212,95250	115,32	24 557,68	801-5	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				27,81000					



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(15,3+0,45*2)*0,1 západ : 1,95*(1,8+11,25+1,8+1,95+0,45+23,85+23,4)-1,2*0,9*26 (1,2*26+0,9*52)*0,15+(1,8*2+11,25+1,95+0,45+23,85+23,4)*0,1 vstup : 5,2*(0,4*8)+5,4*0,4*8+1,6*2+1,55*4,9*2+1,5*4,5+0,3*5,2*2 4,65*0,35+(4,65+4,125*2)*0,3							
					1,62000				
					97,69000				
					18,15000				
					62,18000				
					5,50000				
51	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	2 973,92010	46,44	138 108,85	801-1	RTS 20 / I	RTS 19 / II
		podhledy : 130,36				130,36000			
		stěny :							
		S1+S9 : 1615,8603+329,735				1 945,60000			
		S5 sever : 0,5*7,4+3,4*(7,2+0,6*4)				36,34000			
		-2,9*3,3-2,40*2,6				-15,81000			
		S5 východ : 0,9*4,8+2,8*11,9				37,64000			
		S2 - ostění : 513,22				513,22000			
		S9 - ostění : 119,628				119,63000			
		S10 - ostění : 81,648				81,65000			
		sokl : 125,2988				125,30000			
52	622904212R00	Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2	m2	212,95250	87,86	18 710,01	801-1	RTS 20 / I	RTS 19 / II
		Očištění od plísní, hub, mechů a řas. Nanesení odstraňovače, omytí povrchu tlakovou vodou s čističem.							
		kamenný sokl :							
		sever : 1,95*(15,3+0,45*2)-1,2*0,9*6+(1,2*6+0,9*12)*0,15				27,81000			
		(15,3+0,45*2)*0,1				1,62000			
		západ : 1,95*(1,8+11,25+1,8+1,95+0,45+23,85+23,4)-1,2*0,9*26				97,69000			
		(1,2*26+0,9*52)*0,15+(1,8*2+11,25+1,95+0,45+23,85+23,4)*0,1				18,15000			
		vstup : 5,2*(0,4*8)+5,4*0,4*8+1,6*2+1,55*4,9*2+1,5*4,5+0,3*5,2*2				62,18000			
		4,65*0,35+(4,65+4,125*2)*0,3				5,50000			
53	283755011	deska izolační fasádní; fenolická pěna; rovná hrana; tl. 20,0 mm; kaširování skelná tkanina; součinitel tepelné vodivosti 0.021 W/mK; R = 0.950 m2K/W; obj. hmotnost 35.00 kg/m3	m2	19,00002	208,28	3 957,32	SPCM	RTS 20 / I	RTS 19 / II
		S11 :							

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sever : 6,048*1,03 západ : 12,096*1,03 dopočet na celé m2 : 1-0,6883		6,22944 12,45888 0,31170					
54	56284082.A	hmoždinka talířová zatlučací; pouzdro polyetylén, trn ocel; pr. talířku 60 mm, délka 95 mm mm; použití: pro upevnění tepelně izolačních desek z polystyrenu nebo minerální vaty pod kastlíky - tl.40mm : 151,0356*6 dopočet na celé kusy : 910-906,2136	kus	910,00000	3,06	2 784,60	SPCM	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				906,21000 3,79000					
55	58582141	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá; přilnavost k materiálům tepelně-izolační desky zateplení parapetů : ozn.S11 : sever : 6,048*7,5 západ : 12,096*7,5 dopočet na celé balení (25kg) : 150-136,08 ozn.S4 : sever : 1,44*7,5 jih : 3,84*7,5 východ : 82,3956*7,5 západ : 40,32*7,5 dopočet na celé balení (25kg) : 1125-1109,967 pod kastlíky - tl.40mm : sever : 1,44*7,5 jih : 3,84*7,5 východ : 82,3956*7,5 západ : 63,36*7,5 dopočet na celé balení (25kg) : 2275-2257,767	kg	2 275,00000	11,85	26 958,75	SPCM	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				45,36000 90,72000 13,92000 10,80000 28,80000 617,97000 302,40000 15,03000 10,80000 28,80000 617,97000 475,20000 17,23000					
56	631403080	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; orientace vláken rovnoběžná; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 0,500 m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	132,00000	98,06	12 943,92	SPCM	RTS 20/ I	RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zateplení parapetů : ozn.S4 : 127,9956*1,03 dopočet na celé m2 : 1-0,8355			131,84000 0,16000				
57	631403082	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; orientace vláken rovnoběžná; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 1,050 m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno pod kastlíky - tl.40mm : 151,0356*1,03 dopočet na celé m2 : 1-0,5667	m2	156,00000	196,12	30 594,72	SPCM	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					155,57000 0,43000				
58	63180010	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š = 1 000 mm; l = 10 000,0 mm zateplení parapetů : ozn.S11 : sever : 6,048*1,1 západ : 12,096*1,1 ozn.S4 : sever : 1,44*1,1 jih : 3,84*1,1 východ : 82,3956*1,1 pod kastlíky - tl.40mm : sever : 1,44*1,1 jih : 3,84*1,1 východ : 82,3956*1,1 západ : 63,36*1,1 dopočet na celé balení (10 m2) : 290-282,5407	m2	290,00000	24,08	6 983,20	SPCM	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					6,65000 13,31000 1,58000 4,22000 90,64000 1,58000 4,22000 90,64000 69,70000 7,46000				
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>8 814,00</b>			
59	632921913R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování o tloušťce dlaždic 60 mm vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny	m2	13,00000	678,00	8 814,00	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<p style="color: green; font-size: small;">Položka je určena pro dlažbu vnitřní nebo vnější při objektu vodorovnou nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny z dlaždic betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování. V položce je zakalkulována i dodávka dlaždic. 0,50*26,0 <span style="float: right;">13,00000</span></p>										
<b>Díl: 900</b>		<b>HZS</b>	<b>35 264,00</b>							
60	909	R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	52,00000	420,50	21 866,00		Vlastní	Indiv
zpečtná montáž prvků na fasádě : 52				52,00000						
61	910	R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	28,00000	478,50	13 398,00		Vlastní	Indiv
odpojení světel, chlazení, siréna : 28				28,00000						
<b>Díl: 91</b>		<b>Montážní plošiny</b>	<b>66 520,00</b>							
62	949942101R00		Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m	h	40,00000	1 663,00	66 520,00	800-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, opatření proti zahánění Poštolky obecné : 8*5				40,00000						
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončující konstrukce a práce</b>	<b>34 680,00</b>							
63	9502Rpol		D+M Ochranné PE sítě 20/20mm proti zahánění Poštolky obecné, montáž z hydraulické plošiny, vč.přikotvení a následné demontáže po montáži lešení fasády	m2	284,00000	120,00	34 080,00		Vlastní	Indiv
sever : 18,1*2+1,6*2+0,9*2+40				81,20000						
západ : 69,3*2+1,95*2+60,3				202,80000						
64	9501Rpol		Provedení odtrhové tahové zkoušky kotvení KZS, vč.protokolu o výsledku zkoušky	kus	6,00000	100,00	600,00		Vlastní	Indiv
sever, jih : 1+1				2,00000						
západ, východ : 2*2				4,00000						
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>610 994,28</b>							
65	941941032R00		Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	3 160,19300	50,00	158 009,65	800-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
včetně kotvení				357,17000						
sever : 16,8*(15,5+2,76+1*3)				304,44000						
jih : 17,2*(15,7+1*2)				1 339,79000						
východ : (17,4+16,8)*0,5*(57,6+1*2+12+1,95+1*2+2,8)										

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-10,5*10,5 západ : (16,8+17,2)*0,5*(69,7+1,95+1*3)			-110,25000 1 269,05000				
66	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0.80 do 1.00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	15 800,96500	14,00	221 213,51	800-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		3160,193*5		15 800,96500					
67	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m dtto montáž lešení : 3160,193	m2	3 160,19300	40,00	126 407,72	800-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				3 160,19000					
68	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m vstup : 7*3 přístřešek : 4,5*2	m2	30,00000	109,00	3 270,00	800-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				21,00000 9,00000					
69	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m vstup : 9*8	m2	72,00000	189,00	13 608,00	800-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				72,00000					
70	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken dtto montáž lešení : 3160,193	m2	3 160,19300	11,00	34 762,12	800-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				3 160,19000					
71	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken 3160,193*5	m2	15 800,96500	2,60	41 082,51	800-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				15 800,97000					
72	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 160,19300	4,00	12 640,77	800-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
<b>Díl: 95      Dokončující konstrukce a práce</b>						<b>103 056,35</b>			
73	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří 1039,2370-224,445	m2	814,79200	51,20	41 717,35	801-4	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				814,79000					
74	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m po úpravách EI - 1NP-4NP : 2,6*52*4	m2	540,80000	60,00	32 448,00	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				540,80000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	953942421R00	Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000 x 1000 mm pod pružinový ocelový základ domovních praček, odšťedivek, domovních motorových zařízení apod.	kus	1,00000	257,50	257,50	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
76	953945121RT2	Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z lešení, upevněn šroubováním, šířka 70-100 mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů	m	56,70000	505,00	28 633,50	801-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II

Položka obsahuje dodávku a montáž ochranného hrotového pásu šroubováním (beton, cihly, dřevo). Jedná se o hrotový systém š. 70-100 mm, výška nerezového hrotu 105 mm, 50 ks hrotů/m. Pro ochranu pro ochranu říms, parapetů, okapových žlabů atd.  
56,7 56,70000

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>337 879,95</b>						
77	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek <span style="color: blue;">okapový chodník : 0,50*26,0</span>	m2	13,00000	61,80	803,40	822-1	RTS 20/ I	RTS 19/ II
78	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár <span style="color: blue;">zadní vstup : 3</span>	m2	3,00000	115,00	345,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
79	966053121R00	Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 250 mm <span style="color: blue;">4.NP : 18,06+15,30+1,95+1,60+10,10+4,95+2,78+1,95</span>	m	56,69000	390,50	22 137,45	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
80	967023693R00	Přisekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch plochy přes 2 m2 s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy, <span style="color: blue;">3</span>	m2	3,00000	387,50	1 162,50	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
81	965042221RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2 <span style="color: blue;">u branky : 0,6*0,6*0,15*2</span>	m3	0,10800	3 780,00	408,24	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
82	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 <span style="color: blue;">stáv.okno : 1,20*1,80</span>	m2	2,16000	163,00	352,08	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
83	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm <span style="color: blue;">římsa : 56,7</span>	m	56,70000	330,00	18 711,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
84	971042151R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 450 mm	kus	14,00000	376,00	5 264,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		základových nebo nadzákladových, 1NP - 4NP pro EI : 14			14,00000				
85	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm 1-4.NP - pro EI : 2,0*8	m	16,00000	84,80	1 356,80	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					16,00000				
86	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu jih : 2,6*4 východ : 2,6*4	m	20,80000	204,00	4 243,20	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					10,40000				
					10,40000				
87	976072221R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného stáv.mřížky : 7	kus	7,00000	39,40	275,80	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					7,00000				
88	976074131R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevnic želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu nebo dlažbě z jakýchkoliv cihel, na maltu cementovou mříže 1PP : sever : 6*4 jih : 5*4 východ : 12*4 západ : 26*4	kus	196,00000	142,50	27 930,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					24,00000				
					20,00000				
					48,00000				
					104,00000				
89	978015261R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti v rozsahu do 50 % S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. dtto opravy omítek : 130,36+2280,0997	m2	2 410,45970	33,70	81 232,49	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					2 410,46000				
90	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti v rozsahu do 100 % vnější ostění, před montáží KZS : 1.NP : 0,2*(1+2,1*2) 0,2*(1,2+2,1)*2*28	m2	355,06000	56,00	19 883,36	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					1,04000				
					36,96000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,2*(1,35+1,8)*2*24		30,24000					
		0,2*2,4*4*2		3,84000					
		2.NP : 0,2*(1,2+2,2)*2*44		59,84000					
		0,2*(1,35+1,8)*2*25		31,50000					
		0,2*2,4*4*2		3,84000					
		3.NP : 0,2*(1,2+2,1)*2*44		58,08000					
		0,2*(1,35+1,8)*2*25		31,50000					
		0,2*2,4*4*2		3,84000					
		4.NP : 0,2*(1,2+2,1)*2*44		58,08000					
		0,2*(1,35+1,8)*2*25		31,50000					
		0,2*(0,6+0,9)*2*5		3,00000					
		0,3*(1,2+1,8)*2		1,80000					
91	9701Rpol	Vybourání ochranných sítí z jakéhokoliv zdiva	m	56,70000	70,00	3 969,00		Vlastní	Indiv
		dle říms : 56,7		56,70000					
92	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	99,30767	350,50	34 807,34	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
93	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	198,61535	80,00	15 889,23	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
94	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	99,30767	227,00	22 542,84	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
95	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	893,76906	15,90	14 210,93	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	99,30767	317,50	31 530,19	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
97	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	99,30767	10,40	1 032,80	800-6	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		s hrubým urovnáním,							
98	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	99,30767	300,00	29 792,30	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>65 786,93</b>			
99	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláštíků dosavadních objektů výšky do 25 m	t	205,58415	320,00	65 786,93	801-4	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812							
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>74 179,98</b>			



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
100	721140917R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN150 <i>stáv.svody - úprava : 14</i>	kus	14,00000	969,00	13 566,00		Vlastní	Indiv	
101	721242805R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 <i>14</i>	kus	14,00000	218,50	3 059,00		Vlastní	Indiv	
102	721140927R00	Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 150 <i>stáv.svody - úprava : 14</i>	kus	14,00000	177,50	2 485,00		Vlastní	Indiv	
103	721242117R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 150 <i>14</i>	kus	14,00000	3 845,00	53 830,00		Vlastní	Indiv	
104	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	729,40000	1,70	1 239,98		Vlastní	Indiv	
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>					<b>10 723,83</b>			
105	762131811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí a tyčoviny <i>ochrana výtahu : 2,7*(1,6+1,9*2)+1,6*1,9</i>	m2	17,62000	43,40	764,71	800-762	RTS 20/ I	RTS 19/ II	
106	762421130RT3	Obložení stropů nebo střešních podhledů s dodávkou deskou izolační z dřevité vlny s cementovým poivem, tloušťkv 35 mm <i>ochrana výtahu : 2,7*(1,6+1,9*2)+1,6*1,9</i>	m2	17,62000	527,00	9 285,74	800-762	RTS 20/ I	RTS 19/ II	
107	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	100,50450	6,70	673,38	800-762	RTS 20/ I	RTS 19/ II	
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>324 224,98</b>			
108	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm <i>1.NP : 1,2*28+1,35*24+2,4*2+0,6</i> <i>2.NP : 1,2*44+1,35*25+2,4*2+0,6</i> <i>3.NP : 1,2*44+1,35*25+2,4*2+0,6</i> <i>4.NP : 1,2*44+1,35*25+2,4*2+0,6*5</i>	m	349,65000	28,00	9 790,20	800-764	RTS 20/ I	RTS 19/ II	
109	764421830R00	Demontáž oplechování říms rš od 100 do 200 mm <i>západ : 21*2</i> <i>4.NP : 56,69</i>	m	98,69000	29,00	2 862,01	800-764	RTS 20/ I	RTS 19/ II	
110	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm <i>14,80*14</i>	m	207,20000	29,00	6 008,80	800-764	RTS 20/ I	RTS 19/ II	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
111	764421291R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků oplechování říms včetně rohů jih : 4 východ : 6 západ : 21*2	m	52,00000	360,00	18 720,00	800-764	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				4,00000					
				6,00000					
				42,00000					
112	764918313R00	Lemování na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a montáž Položka je určena pro zhotovení + montáž lemování horního, spodního nebo bočního z ocelových lakovaných plechů na střechách s plechovou (tvrdou) krytinou. sousední objekt : 6,5*2 nové přístřešek : 5,9+5+1,95*2	m	27,80000	240,00	6 672,00	800-764	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				13,00000					
				14,80000					
113	764908110R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé, dodávka a montáž Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně mezikusů, kolen, objímek a správkové barvy. nové části svodů : 10	m	10,00000	520,00	5 200,00	800-764	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				10,00000					
114	764908306RT3	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně rohů Dodávka a montáž oplechování parapetu z plechu tl. 0,6 mm s povrchovou úpravou PE (polyester), lepený enkolitem RŠ 250 mm. venk.parapety : sever : 1,25*24 západ : 1,25*48 ostatní : 0,65*3	m	91,95000	280,00	25 746,00	800-764	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				30,00000					
				60,00000					
				1,95000					
115	764908309RT3	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 500 mm, dodávka a montáž včetně rohů Dodávka a montáž oplechování parapetu z plechu tl. 0,6 mm s povrchovou úpravou PE, lepený enkolitem RŠ 500 mm. venkovní parapety : 1-4.NP : 1,25*160+1,40*99+2,45*8+0,65*5	m	271,45000	430,00	116 723,50	800-764	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				361,45000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		rš.250 : -90			-90,00000				
116	764929503R00	Odpadní trouby kruhové průměru přes 100 mm do 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, montáž	m	207,20000	469,00	97 176,80	800-764	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		Položka je kalkulována včetně nákladů na montáž zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů. zpětná montáž svodů : 207,2		207,20000					
117	13851067	plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1250x2000mm; povrchová úprava oboustranně: polyester.tl.50mikronů	m2	25,00000	830,00	20 750,00	SPCM	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		Plech oboustranně povrchově upravený, určen pro výrobu nástřešních žlabů, lemovacích prvků s viditelnou spodní stranou. oplechování říms : 52*0,2*1,1 dopočet na celé m2 : 1-0,44 lemování : 27,8*0,4*1,1 dopočet na celé m2 : 1-0,232		11,44000 0,56000 12,23200 0,76800					
118	76401Rpol	Provedení úpravy svodu u napojení na žlab, dle výkresové dokumentace	kus	14,00000	555,00	7 770,00		Vlastní	Indiv
		14		14,00000					
119	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,89508	350,50	664,23	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
120	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,79015	220,00	833,83	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
121	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,89508	227,00	430,18	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
122	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,05568	15,90	271,19	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
123	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,89508	317,50	601,69	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
124	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,89508	10,40	19,71	800-6	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		s hrubým urovnáním,							
125	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,89508	300,00	568,52	801-3	RTS 20/ I	RTS 19/ II
126	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	1,65841	2 060,00	3 416,32	800-764	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		50 m vodorovně							
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>22 260,56</b>			
127	766694112R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,00000	290,00	290,00	800-766	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		1		1,00000					
128	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	6,00000	290,00	1 740,00	800-766	RTS 20/ I	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nové okno : 1,2*2+1,8*2			6,00000				
129	766601211RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní. Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky. PT = parotěsná okenní fólie (interiér); PP páska = paropropustná expanzní páska (exteriér). nové okno : 1,2+1,8*2	m	4,80000	170,00	816,00	800-766	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					4,80000				
130	766601229RT3	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnící pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezení provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu. nové okno : 1,2	m	1,20000	540,00	648,00	800-766	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					1,20000				
131	76601Rpol	O1 Okno plastové 118/180cm viz podrobný popis v tabulce výrobků : 1	kus	1,00000	17 850,00	17 850,00		Vlastní	Indiv
					1,00000				
132	60780013	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý MATERIÁL: povrch - laminátová fólie 0,6 mm jádro - vlhkuodolná DTD 16 mm spodní strana - impregnovaný protitah ŠÍŘE: 300 mm TLOUŠŤKA: 17 mm VÝŠKA NOSU: 40 mm 1,2	m	1,20000	430,00	516,00	SPCM	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					1,20000				
133	60780050	krytka parapetu plast; rozměr 600 mm 1	kus	1,00000	50,00	50,00	SPCM	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					1,00000				
134	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	219,10000	1,60	350,56	800-766	RTS 20/ I	RTS 19/ II
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>278 683,67</b>			
135	767162150R00	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 60 kg zpětná montáž vybouraného : 2,6*8	m	20,80000	410,00	8 528,00	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					20,80000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
136	767392112R00	Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním <i>vstup, vjezd : 6,2*1,8+1,7*7,5</i> <i>přístřešek : 1,8*4,7</i>	m2	32,37000	210,00	6 797,70	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					23,91000				
					8,46000				
137	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných <i>Včetně likvidace.</i> <i>vstup, vjezd : 6,2*1,8+1,7*7,5</i> <i>popelnice : 1,8*4,7</i>	m2	32,37000	117,50	3 803,48	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					23,91000				
					8,46000				
138	767581801R00	Demontáž podhledů kazet <i>Pro zpětnou montáž !</i> <i>dtto montáž : 119,64</i>	m2	119,64000	230,00	27 517,20	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					119,64000				
139	767584522R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu do betonové konstrukce, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry <i>zpětná montáž (z 50% nové) :</i> <i>1.NP : 1,2*(12+5,5*2+1,2)</i> <i>2.NP : 1,2*(12+5,5+8+3,5)</i> <i>3.NP : 1,2*(12+5,5+8+3,5)</i> <i>4.NP : 1,2*(12+5,5)</i>	m2	119,64000	390,00	46 659,60	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					29,04000				
					34,80000				
					34,80000				
					21,00000				
140	767662120R00	Montáž mříží pevných - svařováním <i>vybourané mříže : 1,5*1*32</i> <i>1,5*1,5*17</i>	m2	86,25000	360,50	31 093,13	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					48,00000				
					38,25000				
141	767811100R00	Montáž větracích mřížek bez rozlišení <i>větrací mřížky : 7</i>	kus	7,00000	121,50	850,50	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					7,00000				
142	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m <i>u vstupu : 2</i>	m	2,00000	129,50	259,00	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					2,00000				
143	767915140R00	Montáž oplocení průběžného z profilové ocei, trubek nebo tenkostěnných profilů, o hmotnosti 1 m oplocení přes 50 do 70 kg <i>u vstupu : 2</i>	m	2,00000	248,00	496,00	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II
					2,00000				
144	767920210R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	1,00000	889,00	889,00	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		u vstupu : 1		1,00000					
145	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg přístřešek - zpětná montáž : 550	kg	550,00000	54,50	29 975,00	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				550,00000					
146	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg Pro zpětnou montáž ! přístřešek : 550	kg	550,00000	49,50	27 225,00	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				550,00000					
147	76701Rpol	Provedení úpravy oplocení u fasády, dle výkresové dokumentace 1	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
148	76702Rpol	Ocelové oplocení s brankou (2,0x2,0m), dle výkresové dokumentace 1	kus	1,00000	37 000,00	37 000,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
149	76703Rpol	Úprava vstupních dveří - bezbarierový vstup 1	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
150	76704Rpol	Větrací mřížka nerez 7	kus	7,00000	500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
				7,00000					
151	63174052	podhled minerální kazeta 600x600x15 mm; odolnost proti rel. vlhkosti 90 %; alpha w 0,90; hrana polozapuštěná kazety z 50% : 119,64*0,5 dopočet na cerlé m2 : 0,18	m2	60,00000	520,00	31 200,00	SPCM	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				59,82000					
				0,18000					
152	15484301	profil ocelový trapézový 20/137,5; tl. 0,75 mm; výška vlny 18,0 mm; pozinkováno, polakováno org.barvami RAL; délka 2 - 12 m; prosvětlovací provedení, délka pod 2m přístřešek : 1,8*4,7*1,2 vstup, vjezd : (6,2*1,8+1,7*7,5)*1,2 dopočet na celé m2 : 1-0,844	m2	39,00000	269,00	10 491,00	SPCM	RTS 20/ I	RTS 19/ II
				10,15000					
				28,69000					
				0,16000					
153	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 726,84610	2,20	5 999,06	800-767	RTS 20/ I	RTS 19/ II
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>6 016,56</b>			
154	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	3,00000	6,90	20,70	800-771	RTS 20/ I	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3		3,00000					
155	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	3,00000	127,00	381,00	800-771	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		3		3,00000					
156	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,00000	47,70	143,10	800-771	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.							
		u vstupu : 3		3,00000					
157	771475014RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	5,35000	127,50	682,13	800-771	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		sokl ker.dlažby : 4,85+0,65*2-1,2+0,2*2							
		3		5,35000					
158	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	5,35000	93,80	501,83	800-771	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		5,35		5,35000					
159	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,00000	567,00	1 701,00	800-771	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		zadní vstup : 3		3,00000					
160	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	3,00000	15,00	45,00	800-771	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		3		3,00000					
161	58581752	vyrovnávací stěrka flexibilní; cementová; armovaná vlákny; pro podlahy; samonivelační; C50; pro interiér; tl. vrstvy 1,0 až 20,0 mm	kg	10,50000	27,10	284,55	SPCM	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		nivelač.hmoty : 3*3,5		10,50000					
162	597642031	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	4,00000	476,50	1 906,00	SPCM	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		ker.dlažba vč.prořezu : 3*1,08							
		sokl (řezaný) : 0,76							
		3		3,24000					
163	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	56,65310	6,20	351,25	800-771	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		50 m vodorovně							
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>76 400,01</b>			
164	783941311R00	Nátěry proti graffiti podklad pod antigraffiti, podklad hladký, jednonásobný	m2	212,95250	92,00	19 591,63	800-783	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		Bezbarvá vodní disperze styrenakrylových kopolymerů, která je určená zejména pro ošetření povrchů před nanesením ochranných nátěrů proti graffiti.							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>Stabilizuje podklad a zlepšuje přilnavost následných nátěrů. Je paropropustný, má hydrofobní efekt, zabraňuje pronikání nežádoucích látek do podkladu, je UV stabilní. Po vyschnutí vytváří bezbarvý, stěží nebo takřka neviditelný film v závislosti na druhu podkladu, množství slunečního světla a úhlu jeho dopadu.</p> <p>kamenný sokl :</p> <p>sever : <math>1,95 \cdot (15,3 + 0,45 \cdot 2) - 1,2 \cdot 0,9 \cdot 6 + (1,2 \cdot 6 + 0,9 \cdot 12) \cdot 0,15</math> 27,81000</p> <p><math>(15,3 + 0,45 \cdot 2) \cdot 0,1</math> 1,62000</p> <p>západ : <math>1,95 \cdot (1,8 + 11,25 + 1,8 + 1,95 + 0,45 + 23,85 + 23,4) - 1,2 \cdot 0,9 \cdot 26</math> 97,69000</p> <p><math>(1,2 \cdot 26 + 0,9 \cdot 52) \cdot 0,15 + (1,8 \cdot 2 + 11,25 + 1,95 + 0,45 + 23,85 + 23,4) \cdot 0,1</math> 18,15000</p> <p>vstup : <math>5,2 \cdot (0,4 \cdot 8) + 5,4 \cdot 0,4 \cdot 8 + 1,6 \cdot 2 + 1,55 \cdot 4,9 \cdot 2 + 1,5 \cdot 4,5 + 0,3 \cdot 5,2 \cdot 2</math> 62,18000</p> <p><math>4,65 \cdot 0,35 + (4,65 + 4,125 \cdot 2) \cdot 0,3</math> 5,50000</p>							
165	783941321R00	Nátěry proti graffiti podklad pod antigraffiti, na středně savý podklad, jednonásobný	m2	85,70300	94,00	8 056,08	800-783	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		<p>Bezbarvá vodní disperze styrenakrylových kopolymerů, která je určená zejména pro ošetření povrchů před nanesením ochranných nátěrů proti graffiti.</p> <p>Stabilizuje podklad a zlepšuje přilnavost následných nátěrů. Je paropropustný, má hydrofobní efekt, zabraňuje pronikání nežádoucích látek do podkladu, je UV stabilní. Po vyschnutí vytváří bezbarvý, stěží nebo takřka neviditelný film v závislosti na druhu podkladu, množství slunečního světla a úhlu jeho dopadu.</p> <p>sever : <math>2,8 \cdot (15,3 + 2,76 + 0,35 \cdot 2)</math> 52,53000</p> <p>západ : <math>2,8 \cdot (69,3 - 6,75 + 1,55 \cdot 2 + 1,5 + 0,45 \cdot 2)</math> 190,54000</p> <p>odečet kamenného soklu :</p> <p>sever : <math>-1,95 \cdot (15,3 + 0,45 \cdot 2)</math> -31,59000</p> <p>západ : <math>-1,95 \cdot (1,8 + 11,25 + 1,8 + 1,95 + 0,45 + 23,85 + 23,4)</math> -125,78000</p>							
166	783942222R00	Nátěry proti graffiti nátěr antigraffiti, podklad hladký, dvojnásobný	m2	212,95250	157,50	33 540,02	800-783	RTS 20/ I	RTS 19/ II
		<p>Jednosložkový bezbarvý nátěr na bázi syntetických organosilikonových polymerů určený pro ochranu povrchů před graffiti. Má výbornou přilnavost a je snadno rozřítelný. Je rychleschnoucí, tvrdne působením vzdušné vlhkosti. Ošetřený povrch je chráněn vůči sprejovým barvám a většině komerčně dostupných fixů, inkoustu, ptačím výkalům, hlině, kyselým dešťům, vlhkosti, plakátům, samolepkám a lepidlům. Zabraňuje barvám, pigmentům a lepidlům vniknutí do ochranné vrstvy a redukuje jejich přilnavost vytvářením snadno odstranitelných sraženin.</p> <p>Obsahuje konzervační látky a UV-filtry, díky kterým chrání barevnou stálost podkladu. Je paropropustný. Zabraňuje pronikání vody a nežádoucích látek do podkladu.</p> <p>kamenný sokl :</p> <p>sever : <math>1,95 \cdot (15,3 + 0,45 \cdot 2) - 1,2 \cdot 0,9 \cdot 6 + (1,2 \cdot 6 + 0,9 \cdot 12) \cdot 0,15</math> 27,81000</p> <p><math>(15,3 + 0,45 \cdot 2) \cdot 0,1</math> 1,62000</p>							



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		západ : $1,95 \cdot (1,8 + 11,25 + 1,8 + 1,95 + 0,45 + 23,85 + 23,4) - 1,2 \cdot 0,9 \cdot 26$ $(1,2 \cdot 26 + 0,9 \cdot 52) \cdot 0,15 + (1,8 \cdot 2 + 11,25 + 1,95 + 0,45 + 23,85 + 23,4) \cdot 0,1$ vstup : $5,2 \cdot (0,4 \cdot 8) + 5,4 \cdot 0,4 \cdot 8 + 1,6 \cdot 2 + 1,55 \cdot 4,9 \cdot 2 + 1,5 \cdot 4,5 + 0,3 \cdot 5,2 \cdot 2$ $4,65 \cdot 0,35 + (4,65 + 4,125 \cdot 2) \cdot 0,3$			97,69000				
					18,15000				
					62,18000				
					5,50000				
167	783942232R00	Nátěry proti graffiti nátěr antigraffiti, na středně savý podklad, dvojnásobný	m2	85,70300	177,50	15 212,28	800-783	RTS 20 / I	RTS 19 / II
		<p>Jednosložkový bezbarvý nátěr na bázi syntetických organosilikonových polymerů určený pro ochranu povrchů před graffiti. Má výbornou přilnavost a je snadno rozdíratelný. Je rychleschnoucí, tvrdne působením vzdušné vlhkosti. Ošetřený povrch je chráněn vůči sprejovým barvám a většině komerčně dostupných fixů, inkoustu, ptáčím výkalům, hlině, kyselým dešťům, vlhkosti, plakátům, samolepkám a lepidlům. Zabráňuje barvám, pigmentům a lepidlům vniknutí do ochranné vrstvy a redukuje jejich přilnavost vytvářením snadno odstranitelných sraženin. Obsahuje konzervační látky a UV-filtry, díky kterým chrání barevnou stálost podkladu. Je paropropustný. Zabráňuje pronikání vody a nežádoucích látek do podkladu.</p>							
		sever : $2,8 \cdot (15,3 + 2,76 + 0,35 \cdot 2)$			52,53000				
		západ : $2,8 \cdot (69,3 - 6,75 + 1,55 \cdot 2 + 1,5 + 0,45 \cdot 2)$			190,54000				
		odečet kamenného soklu :							
		sever : $-1,95 \cdot (15,3 + 0,45 \cdot 2)$			-31,59000				
		západ : $-1,95 \cdot (1,8 + 11,25 + 1,8 + 1,95 + 0,45 + 23,85 + 23,4)$			-125,78000				
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>4 110,53</b>			
168	776973123R00	Čistící zóny a rohože vstupní rohož, houževnaté pryže tvar včelí plástve s otevřeným dnem, tloušťky 23 mm	m2	1,08000	1 828,00	1 974,24	800-775	RTS 20 / I	RTS 19 / II
		Montáž a dodávka rohože.							
		čistící rohož : $1,2 \cdot 0,9$			1,08000				
169	776976365R00	Čistící zóny a rohože náběhový rám, z hliníku, šířky 65 mm	m	4,20000	501,00	2 104,20	800-775	RTS 20 / I	RTS 19 / II
		Dodávka a montáž náběhového rámu a hmoždinek 4 ks/m.							
		čistící rohož : $1,2 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2$			4,20000				
170	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	40,61580	0,79	32,09	800-775	RTS 20 / I	RTS 19 / II
		vodorovně do 50 m							
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>87 190,88</b>			
171	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	315,68000	81,00	25 570,08	800-783	RTS 20 / I	RTS 19 / II
		mříže : $1,50 \cdot 1,0 \cdot 2 \cdot 32 + 1,50 \cdot 1,50 \cdot 2 \cdot 17$			172,50000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zábradlí : 1,10*2,60*2*8				45,76000			
		přístřešek : 550,0*0,065				35,75000			
		vstup : 550,0*0,065				35,75000			
		oplocení : 1,80*7,20*2				25,92000			
172	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, dle odstr. : 315,68 oplocení : 1,80*2,40*2	m2	324,32000	190,00	61 620,80	800-783	RTS 20/ I	RTS 19/ II
						315,68000			
						8,64000			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>10 766,21</b>			
173	784445931R00	Oprava malby latexové v místnostech do 3,8 m, dvojnásobné se základním napouštěcím nátěrem, jednobarevné, obnova malby po úpravách v 1NP - 4NP : 1*16+2*3,2+40	m2	62,40000	66,70	4 162,08	800-784	RTS 20/ I	RTS 19/ II
						62,40000			
174	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná sdk, po demontáži podhledů : 119,64	m2	119,64000	20,20	2 416,73	800-784	RTS 20/ I	RTS 19/ II
						119,64000			
175	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné sdk, po demontáži podhledů : 119,64	m2	119,64000	35,00	4 187,40	800-784	RTS 20/ I	RTS 19/ II
						119,64000			
<b>Díl: 786</b>		<b>Zastiňovací technika</b>				<b>1 870 228,45</b>			
176	78601Rpol	Montáž žaluzií venkovních s el. pohonem vč., montáže a dodávky U profilů Z1 : 1,35*1,8*95 Z2 : 1,2*1,2*11 Z3 : 1,2*1*3 Z4 : 2,4*2,4*4 Z5 : 1,35*1,8*3 Z6 : 1,2*1,8	m2	282,78000	984,78	278 476,09		Vlastní	Indiv
						230,85000			
						15,84000			
						3,60000			
						23,04000			
						7,29000			
						2,16000			
177	78601Rpol	Z1 Žaluzie venkovní s el. pohonem 135/180cm, vč.dálk.ovladače, krycího plechu, držáků atd. Včetně všech nutných systémových komponentů ! Včetně dopravy na stavbu. viz podrobný popis v tabulce výrobků : Z1 : 95	kus	95,00000	13 239,74	1 257 775,30		Vlastní	Indiv
						95,00000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
178	78602Rpol	Z2 Žaluzie venkovní s el. pohonem 120/210cm, vč.dálek.ovladače, krycího plechu, držáků atd. <i>Včetně všech nutných systémových komponentů ! Včetně dopravy na stavbu. viz podrobný popis v tabulce výrobků : Z2 : 11</i>	kus	11,00000	13 458,60	148 044,60		Vlastní	Indiv
				11,00000					
179	78603Rpol	Z3 Žaluzie venkovní s el. pohonem 120/100cm, vč.dálek.ovladače, krycího plechu, držáků atd. <i>Včetně všech nutných systémových komponentů ! Včetně dopravy na stavbu. viz podrobný popis v tabulce výrobků : Z3 : 3</i>	kus	3,00000	11 598,45	34 795,35		Vlastní	Indiv
				3,00000					
180	78604Rpol	Z4 Žaluzie venkovní s el. pohonem 240/240cm, vč.dálek.ovladače, krycího plechu, držáků atd. <i>Včetně všech nutných systémových komponentů ! Včetně dopravy na stavbu. viz podrobný popis v tabulce výrobků : Z4 : 4</i>	kus	4,00000	22 759,23	91 036,92		Vlastní	Indiv
				4,00000					
181	78605Rpol	Z5 Žaluzie venkovní s el. pohonem 135/180cm, vč.dálek.ovladače, krycího plechu, držáků atd. <i>Včetně všech nutných systémových komponentů ! Včetně dopravy na stavbu. viz podrobný popis v tabulce výrobků : Z5 : 3</i>	kus	3,00000	13 239,75	39 719,25		Vlastní	Indiv
				3,00000					
182	78606Rpol	Z6 Žaluzie venkovní s el. pohonem 120/180cm, vč.dálek.ovladače, krycího plechu, držáků atd. <i>Včetně všech nutných systémových komponentů ! Včetně dopravy na stavbu. viz podrobný popis v tabulce výrobků : Z6 : 1</i>	kus	1,00000	11 817,28	11 817,28		Vlastní	Indiv
				1,00000					
183	998786203R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m	%	18 616,64790	0,46	8 563,66		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>13 922,50</b>			
184	M2101Rpol	Demontáž a opětná montáž svodů hromosvodu s, prodlouženými úchyty	m	94,50000	105,00	9 922,50		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/143	Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj
O:	01	Zateplení fasády
R:	1	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		17,0*5+9,50		94,50000					
185	M2102Rpol	Revize hromosvodů	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					

<b>Celkem</b>	<b>10 707 102,57</b>
---------------	----------------------

ZATEPLENÍ KATASTRÁLNÍHO  
ÚŘADU PRO JIHOČESKÝ KRAJ  
ROZPOČET  
ELEKTROINSTALACE

18.12.2018

<b>REKAPITULACE</b>	<b>s 21% DPH</b>
El. instalace - montáž	56 810,00
Materiál délkový	16 518,11
Materiál kusový	18 160,96
PPV	3 408,60
Zjištění stávajících stavů	2 500,00
Přesuny	7 000,00
Revize	6 000,00
Součet	110 397,67
Celkem bez daně	110 397,70 Kč
+ DPH	21% 23 183,60

**Celkem s daní 133 581,30 Kč**

ZATEPLENÍ KATASTRÁLNÍHO  
 ÚŘADU PRO JIHOČESKÝ KRAJ  
 ROZPOČET  
 ELEKTROINSTALACE

18.12.2018

Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový		materiál kusový	
			jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem
Kabel CYKY 3Cx2,5	m	790	40,00	31 600,00	20,30	16 037,00		
Krabice rozvodná KR IP 64	ks	120	170,00	20 400,00			130,00	15 600,00
Doplnění rozvaděče - jistič 16A/1/B	ks	16	60,00	960,00			127,00	2 032,00
Úprava rozvaděče	ks	7	550,00	3 850,00				
Mezisoučet				56 810,00		16 037,00		17 632,00
Podružný materiál		3%				481,11		528,96
Materiál celkem						<b>16 518,11</b>		<b>18 160,96</b>
PPV		6%		3 408,60				

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

## Položkový rozpočet

S:	050A	VS Katastrální úřad pro Jihočeský kraj
O:	01	VS Katastrální úřad
R:	1	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 0</b>		<b>Výzbroj rozvaděče RM1</b>				<b>105 868,61</b>
1		3-pól. stykač, kat. AC-3 ovl. AC, In=9A, Un=400VUovl=230V	ks	1,00000	425,37	425,37
2		Cívka vypínací B-FA/230V	ks	1,00000	420,33	420,33
3		Deska koncová CBC4-PT	ks	3,00000	8,76	26,28
4		Deska koncová k SFR.4	ks	1,00000	10,06	10,06
5		Díl propojovací	ks	2,00000	35,84	71,68
6		FLP-B+C MAXI V/4	ks	1,00000	10 476,44	10 476,44
7		Jistič C32/3	ks	1,00000	614,29	614,29
8		Jistič modulární B2/1,10kA	ks	1,00000	234,33	234,33
9		Jistič modulární B6/1,10kA	ks	1,00000	174,05	174,05
10		Jistič modulární C1/1,10kA	ks	5,00000	274,72	1 373,60
11		Jistič modulární C2/1,10kA	ks	6,00000	254,25	1 525,50
12		Jistič modulární C4/1,10kA	ks	2,00000	206,47	412,94
13		Jistič modulární C10/2,10kA	ks	1,00000	394,17	394,17
14		Jistič modulární C16/1,10kA	ks	2,00000	153,57	307,14
15		Jistič s chráničem C10-003/AC,10kA	ks	1,00000	1 393,35	1 393,35
16		Komunikační převodník M-Bus//RS232	ks	1,00000	3 646,06	3 646,06
17		Koncová deska	ks	2,00000	8,76	17,52
18		Kontakt 1Z, zadní, šroubová svorka	ks	1,00000	71,10	71,10
19		Kontakt pomocný 5-250V/6A 1Z+1R	ks	12,00000	200,78	2 409,36
20		LED 85-264VAC,bílá,zadní,šroubová	ks	1,00000	219,55	219,55
21		Motorový spínač s ochranou 2,5-4,0A 3-pólový	ks	1,00000	696,19	696,19
22		Napájecí zdroj 24VDC/1,25A	ks	1,00000	1 498,75	1 498,75
23		Ochrana tlačítka NOT-AUS	ks	1,00000	221,83	221,83
24		Odpor 499 Ohm	ks	2,00000	83,42	166,84
25		Patice relé 2P/8A	ks	19,00000	77,00	1 463,00
26		Patice relé 4P/6A	ks	4,00000	109,67	438,68
27		Podružný materiál nezbytný pro výrobu rozvaděče (dutinky, lanka, perforované žlaby apod.)	kpl	1,00000	11 900,74	11 900,74
28		Podstavec AC,KS,IDS - příčný díl, 400x100	ks	1,00000	1 584,32	1 584,32
29		Podstavec AC,KS,IDS - podélný díl, 1000x100	ks	1,00000	740,55	740,55
30		Pojistka skleněná 5x20mm 250V/1A (rychlá)	ks	15,00000	28,35	425,25
31		Pojistka skleněná 5x20mm 250V/2A (rychlá)	ks	1,00000	27,65	27,65
32		Relé 4P/6A,24VAC	ks	4,00000	137,05	548,20
33		Relé RT 2P/8A,24VAC,5mm	ks	19,00000	80,21	1 523,99
34		Rozvaděč skříňový AC,1800x1000x400 dvoukřídlé dveře.RAL 7035	ks	1,00000	24 687,57	24 687,57
35		Signálka plochá bílá nízká	ks	1,00000	111,80	111,80
36		Spona pro PT7874P	ks	4,00000	9,43	37,72
37		Spona pro RT relé	ks	19,00000	6,71	127,49
38		Svorka 4/0 PEN zeleno-žlutá	ks	6,00000	49,20	295,20
39		Svorka TE- 4/0 PEN zeleno-žlutá	ks	13,00000	49,20	639,60
40		Svorka TE- 10/0 PEN zeleno-žlutá	ks	2,00000	79,45	158,90
41		Svorka koncová	ks	14,00000	11,96	167,44
42		Svorka pro pojistku	ks	16,00000	56,93	910,88
43		Svorkovnice šedá (7-mi svorková)	ks	2,00000	283,80	567,60
44		Svorkovnice modrá (7-mi svorková)	ks	1,00000	64,84	64,84
45		Tlačítko hřibové,červené	ks	1,00000	204,56	204,56

## Položkový rozpočet

S:	050A	VS Katastrální úřad pro Jihočeský kraj
O:	01	VS Katastrální úřad
R:	1	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46		Transformátor 230/24V,200VA	ks	1,00000	1 114,58	1 114,58
47		Vypínač LTS40,3P,40A,červený,na panel	ks	1,00000	1 132,33	1 132,33
48		Výroba rozvaděče včetně popisu vodičů	ks	1,00000	27 642,98	27 642,98
49		Vývodka PG 07 s maticí, 3-6,5 mm	ks	1,00000	9,43	9,43
50		Vývodka PG 09 s maticí, 4-8 mm	ks	35,00000	10,64	372,40
51		Vývodka PG 11 s maticí, 5-10 mm	ks	27,00000	11,26	304,02
52		Vývodka PG 21 s maticí, 13-18 mm	ks	1,00000	19,40	19,40
53		Řadová svorka 2,5mm2	ks	92,00000	9,48	872,16
54		Řadová svorka 2,5mm2, modrá	ks	2,00000	13,81	27,62
55		Řadová svorka CBC šedá, 2,5mm2	ks	35,00000	9,48	331,80
56		Řadová svorka CBC šedá, 10mm2	ks	3,00000	26,97	80,91
57		Řadová svorka CBC modrá 2,5mm2	ks	12,00000	13,81	165,72
58		Řadová svorka CBC modrá 10mm2	ks	1,00000	29,46	29,46
59		Zásuvka ČSN,230V/16A na DIN lištu	ks	2,00000	101,11	202,22
60		Štítek popisný na patici	ks	23,00000	5,69	130,87
<b>Díl: 0</b>		<b>Řídicí systém</b>				<b>135 802,96</b>
61		Analogový vstupní modul - 8 AI	ks	1,00000	8 673,06	8 673,06
62		Digitální výstupní modul - 6 DO	ks	1,00000	7 166,13	7 166,13
63		Kombinovaný IO modul - 8AI, 8AO, 12DI, 6DO (Panel Bus), šroubové svorky	ks	2,00000	18 640,72	37 281,44
64		Regulátor - základní sestava obsahující licenci pro 255 Panel-Bus I/O a 100 DB pro integraci -, podpora BACnet IP, BACnet MS/TP, Panel-Bus, Meter-Bus, ModBus RTU, Modbus TCP, LonWorks, webserver (2x ethernet) - výstup pro displej	ks	1,00000	35 853,46	35 853,46
65		Softwarové vybavení řídicího systému	db	58,00000	449,59	26 076,22
66		Svorkovnicový blok pro moduly XF(L) 821, 822 vč. modulové propojky a popisovacího štítku	ks	1,00000	1 446,76	1 446,76
67		Svorkovnicový blok pro moduly XF(L) 824, 825 vč. modulové propojky a popisovacího štítku	ks	1,00000	1 921,55	1 921,55
68		Tvorba vizualizačního SW	db	58,00000	299,73	17 384,34
<b>Díl: 0</b>		<b>Snímače, ventily a ostatní periférie</b>				<b>199 667,33</b>
69		Elektromagnetický ventil G1/2 230V AC	ks	1,00000	2 056,37	2 056,37
70		Havarijní ventil DN15 PN40 Kvs=1, 220°C, pohon 24VAC, 0-10V, s HFC	ks	1,00000	39 274,88	39 274,88
71		Havarijní ventil DN25 PN40 Kvs=10, 220°C, pohon 24VAC, 0-10V, s HFC	ks	1,00000	41 169,15	41 169,15
72		Jímkový snímač teploty R 1/2", ponor 150mm, NTC20k, -40..150°C, IP54	ks	10,00000	887,26	8 872,60
73		Jímkový snímač teploty R 1/2", ponor 300mm, NTC20k, -40..150°C, IP54	ks	2,00000	905,40	1 810,80
74		Mosazná jímka ponor 150 mm, R 1/2", PN10	ks	10,00000	355,94	3 559,40
75		Přiložný snímač teploty, NTC20k, -40..110°C, IP54	ks	1,00000	917,20	917,20
76		Plováчковý spínač hladiny	ks	1,00000	2 993,83	2 993,83
77		Prostorový termostat 0°C...60°C, pevná hystereze 1K, IP54	ks	1,00000	1 713,74	1 713,74
78		Regulátor tlaku membránový rozsah 1...10kPa max. diference 2,5kPa	ks	1,00000	4 672,20	4 672,20
79		Snímač tlaku rozsah 0...6bar , 4-20mA	ks	1,00000	4 082,50	4 082,50
80		Snímač tlaku rozsah 0...16bar , 4-20mA	ks	1,00000	4 097,63	4 097,63
81		Snímač venkovní teploty, NTC20k, -40..70°C, IP 54	ks	2,00000	846,44	1 692,88
82		Třífázový ventil DN25, PN16, kvs=10, t=140°C, pohon 24VAC, 0-10V bez HFC	ks	3,00000	7 269,88	21 809,64



## Položkový rozpočet

S:	050A	VS Katastrální úřad pro Jihočeský kraj
O:	01	VS Katastrální úřad
R:	1	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
83		Třicestný ventil DN32, PN16, kvs=16, t=140°C, pohon 24VAC, 0-10V bez HFC	ks	2,00000	7 748,90	15 497,80
84		Termostat s nastavením pod kryt. 40...120°C elektromechanický TW	ks	2,00000	2 050,33	4 100,66
85		Tlačítko kompletní NOT-AUS,1Z	ks	1,00000	1 268,59	1 268,59
86		Trojcestný ventil rozdělovací DN25 PN16 Kvs=10, pohon 24VAC, 0-10V, bez HFC	ks	1,00000	39 472,66	39 472,66
87		dodávka strojní, pouze připojení	ks	2,00000	302,40	604,80
<b>Díl: 0</b>		<b>Elektrospotřebiče</b>				<b>5 739,27</b>
88		Mokroběžné čerpadlo 230D/400Y - pouze připojení	ks	1,00000	404,80	404,80
89		Mokroběžné čerpadlo 230V - pouze připojení	ks	1,00000	404,80	404,80
90		Mokroběžné čerpadlo 230V s SSM kontakty - pouze připojení	ks	6,00000	404,80	2 428,80
91		Mokroběžné čerpadlo 230V s kontakty SSm a Ext.OFF. - pouze připojení	ks	1,00000	404,80	404,80
92		Tepelné čerpadlo pro přípravu TV - pouze připojení	ks	2,00000	809,58	1 619,16
93		Zásuvka 230V/16A IP44 (koncová) šedá	ks	1,00000	476,91	476,91
<b>Díl: 0</b>		<b>Elektroinstalační materiál</b>				<b>149 926,75</b>
94		CYKY 3B x 1.5 (J)	m	20,00000	42,84	856,80
95		CYKY 3C x 1.5 (J)	m	235,00000	42,84	10 067,40
96		CYKY 4B x 1.5 (J)	m	24,00000	48,55	1 165,20
97		CYKY 5C x 2.5 (J)	m	48,00000	66,42	3 188,16
98		CYKY 5C x 6 (J)	m	20,00000	135,58	2 711,60
99		CYY 4	m	48,00000	41,74	2 003,52
100		JYTY 2 x 1	m	488,00000	36,11	17 621,68
101		JYTY 4o x 1	m	476,00000	43,53	20 720,28
102		Demontáž stávajícího zařízení	hod	48,00000	638,40	30 643,20
103		ES-V 25 pozink. ocelová trubka pevná 1250N	m	32,00000	142,31	4 553,92
104		Kabelové štítky plastové s popisem kabelu vč. upevnění na kabel	ks	110,00000	77,95	8 574,50
105		MERKUR 150/100 žlab žár.zinek	m	32,00000	631,01	20 192,32
106		Nosné konstrukce opatřené základní barvou	kg	5,00000	290,19	1 450,95
107		Pomocné ocelové konstrukce - pozink žárově zinkovaný	kg	10,00000	600,67	6 006,70
108		Pomocný materiál pro pospojení a uzemnění (svorky, atd.)	kpl	28,00000	134,94	3 778,32
109		TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX prům. 23mm	m	110,00000	82,52	9 077,20
110		Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 2,5mm <sup>2</sup>	ks	209,00000	35,00	7 315,00
<b>Díl: 0</b>		<b>Ostatní činnosti jinde neuvedené</b>				<b>232 869,00</b>
111		DSPS – Dokumentace skutečného provedení stavby, tištěná paré a digitální verze v otevřené (dwg, doc., xls) a uzavřené (pdf) formě	ks	6,00000	650,00	3 900,00
112		Doprava a přesun hmot	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00
113		Ekologická likvidace odpadového materiálu	ks	1,00000	5 850,00	5 850,00
114		Funkční zkoušky	hod	8,00000	715,00	5 720,00
115		Kompletní dokladová část pro zahájení užívání stavby (zkušební provoz, kolaudace)	ks	6,00000	1 040,00	6 240,00
116		Komplexní zkoušky	hod	8,00000	715,00	5 720,00
117		Oživení vstupů/výstupů včetně odladění aplikačního software na stavbě	hod	16,00000	858,00	13 728,00
118		Pomocný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vruty, šrouby, vodiče, koncovky, ...)	kpl	1,00000	19 500,00	19 500,00
119		Prostorová a časová koordinace se stavbou a ostatními profesemi	hod	16,00000	858,00	13 728,00

### Položkový rozpočet

S:	050A	VS Katastrální úřad pro Jihočeský kraj
O:	01	VS Katastrální úřad
R:	1	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
120		RDS – Realizační dokumentace stavby, tištěná paré a digitální verze v otevřené (dwg, doc, xls) a, uzavřené (pdf) formě	ks	6,00000	650,00	3 900,00
121		Součinnost, koordinace ve styčných bodech se stavbou a ostatními profesemi	hod	24,00000	858,00	20 592,00
122		Stavební přípomocce	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
123		Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00
124		Vedlejší a jinde neuvedené rozpočtové náklady (VRN) vč. režie	ks	1,00000	48 750,00	48 750,00
125		Vyhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní řád	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00
126		Vypracování RDS – Realizační (dílenské) dokumentace stavby	hod	32,00000	858,00	27 456,00
127		Výchozí revize elektrických zařízení	vývod	55,00000	195,00	10 725,00
128		Zařízení a odstranění stavenišť	ks	1,00000	10 400,00	10 400,00
129		Zkušební provoz	hod	24,00000	715,00	17 160,00

**CELKEM**

**829 873,92**

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019/19 VS KU pro Jihočeský kraj, CB	Rozpočet:
Objekt :	001 STROJNÍ ČÁST	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
1	713471211U00	Izol tep potrubí snímatel pouzdry	m	62,00	179,27	11 114,74
2	484329023	Izolace stoj. výměníku TV	kus	1,00	2 734,40	2 734,40
3	484329029	Izolace stoj. výměníku ÚT	kus	1,00	3 574,02	3 574,02
4	631547213	Pouzdro potrubní izolační 22/40 mm	m	3,00	191,75	575,25
5	631547215	Pouzdro potrubní izolační 35/40 mm	m	25,00	214,44	5 361,00
6	631547216	Pouzdro potrubní izolační 42/40 mm	m	15,00	217,84	3 267,60
7	631547319	Pouzdro potrubní izolační 60/50 mm	m	8,00	315,42	2 523,36
8	631547323	Pouzdro potrubní izolační 89/50 mm	m	10,00	409,59	4 095,90
9	631547423	Pouzdro potrubní izolační 89/60 mm	m	1,00	469,73	469,73
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>33 716,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
10	722130231R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 15	m	12,00	483,54	5 802,48
11	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	25,00	774,99	19 374,75
12	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	15,00	809,60	12 144,00
13	722130238R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 80	m	18,00	1 629,28	29 327,04
14	722269111R00	Montáž vodoměru závitového G1/2"	kus	1,00	332,73	332,73
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>66 981,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>732</b>	<b>Strojovny</b>				
15	732111132R00	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 125 dl 1m	kus	2,00	3 852,09	7 704,18
16	732111232R00	Příplatek za dalšího 0,5 m tělesa rozdel., DN 125	kus	4,00	517,09	2 068,36
17	732111314R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 25	kus	2,00	263,77	527,54
18	732111316R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 40	kus	2,00	374,22	748,44
19	732111318R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 50	kus	4,00	465,44	1 861,76
20	732111325R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 80	kus	6,00	724,26	4 345,56
21	732219315R00	Montáž tepelného čerpadla	soubor	2,00	7 094,22	14 188,44
22	732229673T00	Montáž výměníku TV	kus	1,00	6 572,19	6 572,19
23	732250106T00	Montáž výměníku ÚT	kus	1,00	9 605,50	9 605,50
24	732339102R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l.	soubor	1,00	258,82	258,82
25	732339111T00	Montáž nádoby expanzní tlakové 500 l	soubor	3,00	1 192,45	3 577,35
26	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	2,00	193,43	386,86
27	732429111V01	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32	soubor	5,00	193,43	967,15
28	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	2,00	389,06	778,12
29	426109200	Čerpadlo kond. poz. č. 1	kus	1,00	22 094,85	22 094,85
30	42610950	Čerpadlo ÚT DN 25/1-5 poz.č. 4	kus	1,00	13 816,98	13 816,98
31	42610951	Čerpadlo TV DN 25/6 poz.č. 2	kus	1,00	9 201,06	9 201,06
32	42610952	Čerpadlo ÚT DN 32/1-12 poz.č. 5	soubor	5,00	43 081,88	215 409,40
33	42610953	Čerpadlo ÚT DN 40/1-12 poz.č. 3	soubor	1,00	52 929,18	52 929,18
34	48432311.01	VýměníkTV	kus	1,00	17 254,74	17 254,74
35	48432316	Výměník ÚT	kus	1,00	35 284,29	35 284,29
36	48438722.A	tepelné čerpadlo PRO OHŘEV VODY 300 L poz.č. 31	kus	1,00	47 467,01	47 467,01
37	48438723.A	tep. čerp.-OHŘEV VODY + top.vl. 300 L poz.č. 32	kus	1,00	56 929,65	56 929,65
38	48462151	EXPANZE 500/6	kus	3,00	20 705,68	62 117,04
39	48466425	EXP. TV 25 l /10 + uz. armatura	kus	1,00	2 109,03	2 109,03
	<b>Celkem za</b>	<b>732 Strojovny</b>				<b>588 203,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				
40	733121210R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 22/2,6	m	10,00	443,22	4 432,20
41	733121214R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 31,8/2,6	m	10,00	469,46	4 694,60
42	733121216R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 44,5/2,6	m	4,00	767,78	3 071,12
43	733121219R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 60,3/2,9	m	10,00	913,82	9 138,20
44	733121222R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 76/3,2	m	4,00	1 208,17	4 832,68
45	733121225R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89/3,6	m	1,00	1 534,44	1 534,44

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019/19 VS KU pro Jihočeský kraj, CB	Rozpočet:
Objekt :	001 STROJNÍ ČÁST	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
46	733124116R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 40/15	kus	2,00	903,55	1 807,10
47	733124122R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 80/50	kus	2,00	1 444,33	2 888,66
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>32 399,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				
48	734109211R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 15	soubor	4,00	658,88	2 635,52
49	734109216R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 80	soubor	3,00	1 888,65	5 665,95
50	734109311R00	Montáž přírub.armatur se 2 přírub.PN 2,5-4,0, DN 15	soubor	2,00	332,19	664,38
51	734109312R00	Montáž přírub.armatur se 2 přírub.PN 2,5-4,0, DN 25	soubor	6,00	833,78	5 002,68
52	734109314R00	Montáž přírub.armatur se 2 přírub.PN 2,5-4,0, DN 50	soubor	3,00	1 424,46	4 273,38
53	734109412R00	Montáž přírub.armatur se 3 přírub.PN 1,6, DN 25	soubor	1,00	1 266,07	1 266,07
54	734109412T00	Montáž přírub.armatur se 3 přírub.PN 1,6, DN 32	soubor	2,00	1 266,07	2 532,14
55	734109413R00	Montáž přírub.armatur se 3 přírub.PN 1,6, DN 40	soubor	4,00	1 686,26	6 745,04
56	734173413R00	Přírubové spoje PN 1,6/ MPa, DN 40	soubor	2,00	854,68	1 709,36
57	734173417R00	Přírubové spoje PN 1,6/ MPa, DN 80	soubor	2,00	1 462,96	2 925,92
58	734173613R00	Přírubové spoje PN 4,0/ MPa, DN 40	soubor	2,00	940,48	1 880,96
59	734173617R00	Přírubové spoje PN 4,0/ MPa, DN 80	soubor	2,00	1 704,96	3 409,92
60	734209104R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/4	kus	4,00	31,35	125,40
61	734209105R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1	kus	1,00	37,40	37,40
62	734209107T00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 5/4	kus	2,00	49,50	99,00
63	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	5,00	93,50	467,50
64	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	8,00	130,90	1 047,20
65	734209115RT3	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně filtru	kus	2,00	260,69	521,38
66	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	5,00	155,65	778,25
67	734209116RT3	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 včetně filtru	kus	1,00	427,89	427,89
68	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	6,00	204,04	1 224,24
69	734209117RT3	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 včetně filtru	kus	2,00	541,19	1 082,38
70	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2	kus	8,00	252,99	2 023,92
71	734209118RT3	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 včetně filtru	kus	2,00	842,58	1 685,16
72	734209120R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3	kus	10,00	404,24	4 042,40
73	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	6,00	122,65	735,90
74	734291115T00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1	kus	1,00	1 713,76	1 713,76
75	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdem nebo stonkem a jímkou	kus	20,00	261,24	5 224,80
76	734419136T00	Montáž měřiče kond.	kus	1,00	2 661,93	2 661,93
77	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-1 MPa D 100	kus	4,00	2 271,44	9 085,76
78	734499211R00	Montáž návrků M 20 x 1,5	kus	25,00	151,25	3 781,25
79	38821460	Vodoměr Q2,5	kus	1,00	1 096,67	1 096,67
80	38832323	Teploměr nerezový TU 120, délka stonku 160 mm	kus	20,00	548,89	10 977,80
81	38832943	Jímka teploměrová dl. 165 mm	kus	20,00	144,10	2 882,00
82	42210700	Ventil uzavírací přímý V 30-111-616 II DN 15	kus	3,00	798,58	2 395,74
83	42210706	Ventil uzavírací přímý V 30-111-616 II DN 25	kus	1,00	1 042,77	1 042,77
84	42211020	Ventil zpětný DN 15/16	kus	1,00	1 442,06	1 442,06
85	42211026	Ventil zpětný DN 25/16	kus	2,00	1 619,16	3 238,32
86	42211310	Ventil uzavírací přímý V 30-111-540 III DN 15	kus	1,00	1 659,86	1 659,86
87	42211316	Ventil uzavírací přímý V 30-111-540 III DN 25	kus	2,00	2 221,94	4 443,88
88	42215310	Ventil uzavírací přímý V 30-111-540.III DN 50	kus	2,00	3 398,91	6 797,82
89	42218014	ODVADĚČ KONDENZÁTU DN 25/25 kapsový	kus	2,00	6 705,41	13 410,82
90	42218015	ODVADĚČ KONDENZÁTU GESTRA DN 15/25	kus	1,00	6 715,31	6 715,31
91	42256511	Ventil pojistný 3/4" x 1" 8 bar	kus	4,00	974,57	3 898,28
92	42256513	Ventil pojistný 1 1/4" x 1 1/2" 3 bary	kus	2,00	3 283,42	6 566,84
93	42265776	Filtr s výměnnou vložkou D71-118-616 PN16 DN 80	kus	3,00	4 922,37	14 767,11
94	42266620	Filtr s výměnnou vložkou D71-118-540 PN40 DN 50	kus	1,00	3 728,90	3 728,90
95	48466426	Systémový oddělovač s vodoměrem	ks	1,00	13 661,62	13 661,62

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2019/19 VS KU pro Jihočeský kraj, CB</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>001 STROJNÍ ČÁST</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
96	551 14-0254	KK S FILTREM DN 15/10	KS	1,00	842,58	842,58
97	55100999	difuzor 1"	kus	2,00	3 015,02	6 030,04
98	551100012	Kohout kulový 1"	kus	5,00	329,44	1 647,20
99	551100013	Kohout kulový 5/4"	kus	4,00	508,19	2 032,76
100	551100014	Kohout kulový 6/4"	kus	4,00	818,38	3 273,52
101	551100015	Kohout kulový 2"	kus	6,00	1 152,77	6 916,62
102	551100017	Kohout kulový 3"	kus	8,00	3 822,38	30 579,04
103	55113524.A	Kohout kulový 15/10	kus	3,00	178,20	534,60
104	551135733	Klapka zpětná 1"	ks	1,00	481,24	481,24
105	551135734	Klapka zpětná 5/4"	kus	1,00	696,28	696,28
106	551135735	Klapka zpětná 6/4"	kus	2,00	881,08	1 762,16
107	551135736	Klapka zpětná 2"	kus	2,00	1 233,07	2 466,14
108	551135738	Klapka zpětná 3"	kus	2,00	2 727,93	5 455,86
109	55114000410	KK DN 80 PN 25	ks	3,00	5 433,86	16 301,58
110	551140253	Kulový kohout s filtrem 1"	ks	2,00	1 671,96	3 343,92
111	551140254	Kohout kulový s filtrem 5/4"	kus	1,00	1 679,66	1 679,66
112	551140255	KK S FILTREM 6/4"	kus	2,00	3 940,10	7 880,20
113	551140256	Kohout kulový s filtrem 2"	kus	2,00	4 472,48	8 944,96
<b>Celkem za</b>		<b>734 Armatury</b>				<b>275 071,00</b>
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					
114	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	12,00	195,33	2 343,96
115	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	103,00	65,29	6 724,87
116	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	23,00	79,37	1 825,51
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>10 894,34</b>
<b>Díl: M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>					
117	230022057R00	Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.11-13, 89 x 3,6	kus	3,00	546,01	1 638,03
118	230060001R00	Montáž a výroba kond. nádrže	ks	1,00	39 633,15	39 633,15
119	230060011T00	Montáž a výroba kalníku DN 150	kus	1,00	7 461,80	7 461,80
120	230060021T00	Montáž a výroba expanderu DN 125x500	kus	1,00	4 614,97	4 614,97
121	4231510062	DOPL.KONSTRUKCE Z TENKOST.PROF. MATERIÁLŮ	KG	45,00	137,89	6 205,05
<b>Celkem za</b>		<b>M23 Montáže potrubí</b>				<b>59 553,00</b>

<b>CELKEM</b>	<b>1 066 817,84</b>
---------------	---------------------

**Cennová kalkulace na výměnu osvětlení  
Katastrální úřad CB 1- společné prostory**

**Rekapitulace rozpočtu**

Materiál a dodávky				<b>159 545,00 Kč</b>
Přirážka na podružný materiál	3	%	159 545,00,Kč	4 786,35 Kč
Materiál a dodávky celkem				<b>164 331,35 Kč</b>
Montážní práce a služby				<b>69 500,00 Kč</b>
PPV	6	%	69 500,00,Kč	4 170,00,Kč
Montážní práce a služby celkem				<b>73 670,00,Kč</b>

**Celkem bez DPH**

**238 001,35 Kč**

**Elektromontáže**

číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	Světlo přisazené s hliníkovou leštěnou mřížkou délka 1500mm , LLX 2x1500LED	73	ks	520,00,Kč	37 960,00 Kč
3	LED trubice 1500mm/22W 840 T8C	146	ks	145,00,Kč	21 170,00 Kč
1	PH RC065B LED 32S/840 W60/60L -LED panel do sádrokartonu + montážní sada	133	ks	755,00,Kč	100 415,00 Kč
7	Práce- demontáž a likvidace stávajícího osvětlení , montáž nových LED světel	1	sada	69 500,00,Kč	69 500,00 Kč

20.01.2020